MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0116/2018, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

Revoga Portarias e Designa os membros da
Equipe de Formação Continuada de Professores
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Resolução n° 138/2015, de 08 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io-REVOGAR a Portaria n°PEP.0131/2017, de 01 de junho de 2017 e
a Portaria n° PEP.0316/2017, de 17 de outubro de 2017.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Equipe de Formação Continuada de Professores do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Káthia Nogima (PRESIDENTE) 02314867

Elaine SanfAna Carneiro 02163176

Fernanda Cristina Gaspar Lemes 01096600

Fernanda Barcaro Silva Batalhou 03016119

José Augusto Júnior 03008899

Márcia Aparecida Barbosa 01893094

Mareia Soraya Teani 02094468

Tamara de Lima 02352009

Thalita Alves dos Santos 01886020

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

7ELÍX HÍÈDEINGERmj

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em